
UCHWAŁA NR XLV/385/23 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem pomieszczenia położonego w budynku przy 
ul. Jana Pawła II 38 w Sieprawiu  oraz wyrażenia zgody na odstąpienie 

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm. poz. 572), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1, 1a i 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344; zm. poz. 1113) i uchwały Nr 
XXX/251/13 Rady Gminy Siepraw z dnia 25 września 2013 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania, 
obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Małp. z 2013r., 
poz. 5831 zm. z 2014r., poz. 1162 i z 2020 r. poz. 3644), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem na czas nieoznaczony lub oznaczony powyżej trzech lat 
pomieszczeń usytuowanych na piętrze w budynku przy ul. Jana Pawła II 38 w Sieprawiu z przeznaczeniem na 
prowadzenie działalności polegającej na prowadzeniu zajęć pilates, fizjoterapii, gimnastyki korekcyjnej, 
dietetyki, treningów oraz zajęć fitness. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy, o której mowa 
w ust. 1. 

§ 2. Szczegółowe warunki umowy określi Wójt Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458AED17-159E-45F3-B84A-F07F4563E8BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/385/23 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


